VIII – Dados para Assinatura do Contrato; 

http://www.saobentodosapucai.sp.gov.br/

IX - Termo de Adesão ao Sistema de Pregão Eletrônico da BLL - Bolsa de Licitações do Brasil; 
X - Custo pela Utilização do Sistema. 

A despesa, estimada em R$ R$ 1.644.548,71 (um milhão seiscentos e quarenta e quatro 
mil quinhentos e quarenta e oito reais e setenta e um centavos), onerará as seguintes 
dotações, entre outras previstas: 

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES 
1.1. O Pregão Eletrônico será realizado em sessão pública, por meio da internet, mediante 
condições de segurança – criptografia e autenticação – em todas as suas fases através do